
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 268/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Żyrardowie, z 

siedzibą w budynku Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, ul. Limanowskiego 45, 96-300 

Żyrardów, II piętro, pokój 206., 

w składzie: 

1. Maciej Ragan – przewodniczący komisji, zam. Żyrardów 

2. Lidia Agnieszka Dobrowolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

3. Jerzy Adam Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

4. Marta Iga Langanc, zgłoszona przez KWW LUCJANA KRZYSZTOFA 

CHRZANOWSKIEGO, zam. Żyrardów 

5. Ewa Teresa Mirgos, zgłoszona przez KWW LUCJANA KRZYSZTOFA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

6. Kornelia Ogrodnik-Świderek, zgłoszona przez KWW LUCJANA KRZYSZTOFA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Puszcza Mariańska 

7. Renata Agnieszka Ostojska, zgłoszona przez KWW LUCJANA KRZYSZTOFA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Puszcza Mariańska 

8. Teresa Ratajczyk, zgłoszona przez KWW LUCJANA KRZYSZTOFA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

9. Marek Andrzej Stefański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyradów 

10. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żyrardów 

11. Klaudia Zajdel, zgłoszona przez KWW LUCJANA KRZYSZTOFA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

12. Krzysztof Józef Zawadzki, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Skierniewice 

 



 

 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego Żyrardów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:34:09+0000




